
Regionaal Uitvoeringsbeleid Asbesttaken

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het college verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van ver-

gunningen, toezicht en handhaving, waaronder ook asbesttaken behoren;

 

besluiten:

 

tot vaststelling van het Regionaal Uitvoeringsbeleid Asbesttaken

 

conform het bepaalde in de bijlage (op deze pagina te downloaden).

 

 

Eersel, 14 november 2017

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

 

de secretaris, de heer H.M.L. Offermans

 

de burgemeester, de heer J.A.M. Vos (wnd)

Nr. 205206

GEMEENTEBLAD 22 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2017 nr. 205206 22 november 20171


